
UCHWAŁA NR VII/48/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art.6l ust.1 ustawy z 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( t.j. Dz.U. z 2013r. poz.1399 ze zm.) – Rada Gminy w Wińsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 Uchwały nr XL/242/2012 z dnia 14 grudnia 2012r., który otrzymuje brzmienie; 
Właściciele nieruchomości położonych na terenie Gminy Wińsko zobowiązani są wnosić opłatę za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości za jeden miesiąc kalendarzowy w terminie do 15 dnia każdego następnego 
miesiąca. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się z dołu. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Maciej Kiałka

Id: 356E5138-1CCA-4C40-82A7-CA671CBB9D76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zmianami) ustawodawca zobowiązał organy stanowiące do wskazania czy opłatę
uiszcza się z dołu czy z góry.

Id: 356E5138-1CCA-4C40-82A7-CA671CBB9D76. Podpisany Strona 1




